
CFA  MARINADA

Av. de Barcelona, 2 (Institut Vinyes velles)

08170 Montornès del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MuMu
LiPe
SiSy
AdPaSu
EbMa
YoEl
SaUl
NiVaGa
MaLlRi

WiZa
AbEl
SoNa
MoEl
AsEl
AbEl
YoAf
OuDi
NeEl
SoJm
YuKi
BrMo
SuDa
MiTe
LaOu
KaBo

PREINSAD-20XXXXXX065
PREINSAD-20XXXXXX367
PREINSAD-20XXXXXX018
PREINSAD-20XXXXXX577
PREINSAD-20XXXXXX015
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX049
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX002

PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX974
PREINSAD-20XXXXXX278
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX236
PREINSAD-20XXXXXX019
PREINSAD-20XXXXXX933
PREINSAD-20XXXXXX367
PREINSAD-20XXXXXX951
PREINSAD-20XXXXXX132
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX564
PREINSAD-20XXXXXX636
PREINSAD-20XXXXXX218
PREINSAD-20XXXXXX276

17920
23445
23867
04042
04388
07722
08060
14864
16308

17587
17934
18973
20326
20484
20779
24539
25143
26051
26659
27087
00538
02474
05124
06190
07100

2024 2025

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AA0415163
N860695
AO3202882
AX819260
PC716172
JK7034748
QN2740151
16896366Z
76298433G

Y6073471J
RT0680365
Y9271067B
MO6790841
X6440305Y
XZ9641589
OY8302168
Y8658498R
Y7037463Y
EK4985472
PC789543
IF8632413
Y9925759P
Z1604733M
Y9379644M
OT5814396

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

LaCe
NaDr
NaHa
IkSa
MuNjKo
HaCh
MoL'
YoEl
AbKa
AbTe
KaJa

ZaAl
AbOu

HaEl
CaMoMo
MaBe
JaCa
FaSa

PREINSAD-20XXXXXX360
PREINSAD-20XXXXXX288
PREINSAD-20XXXXXX977
PREINSAD-20XXXXXX975
PREINSAD-20XXXXXX603
PREINSAD-20XXXXXX551
PREINSAD-20XXXXXX877
PREINSAD-20XXXXXX838
PREINSAD-20XXXXXX167
PREINSAD-20XXXXXX283
PREINSAD-20XXXXXX653

PREINSAD-20XXXXXX186
PREINSAD-20XXXXXX623

PREINSAD-20XXXXXX252
PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX336
PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX314

07819
08863
09447
09502
12508
14154
14160
16301
16863
17168
17406

00854
02819

22453
23526
23601
25255
02203

2024 2025

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

PC785544
Y6428351A
GY3516094
LA5463542
30860814N
Z1162457L
QO1534857
DA6307213
LH9569718
HC1256421
PC711540

JY1835241
QF2710720

X7853406X
53079391Z
Y7240982K
Y5096622C
X4059684T

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

KaKa
BoBo
HaSa
NaEl
DrEl

IvGóMo
FrCaRo
GuGaGr
SaJiMe
CeBaMa
MiMiOl
IvCaAs

ViCoMe
JuGoSa
FeToSá
EmCaÀv
PaBaDí

PREINSAD-20XXXXXX280
PREINSAD-20XXXXXX221
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX295
PREINSAD-20XXXXXX958

PREINSAD-20XXXXXX640
PREINSAD-20XXXXXX793
PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX016
PREINSAD-20XXXXXX833
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX818

PREINSAD-20XXXXXX794
PREINSAD-20XXXXXX875
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX915
PREINSAD-20XXXXXX890

02820
11260
11908
15021
17378

18054
04076
05061
05690
07547
11217
13262

23199
04832
05968
10449
14485

2024 2025

CFI Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

X5842974P
Y5840286W
X6390238X
X9873138C
Z0802524J

47807440P
52409853Y
47979931E
79277448J
52159991Q
39703470L
47805167N

43696454L
79277475V
47819206K
21784954K
20558684L

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

SaHa
IvCoCa
OsLaSa
IsBeCr
LuCoMo
NuMiAn
MaCaJu
MoElRa
JoMePu
JoTaOb
LaCu
DaCaOs
CoFeAg
DiFoSa

MaGrPa
YoViMa
RaSaAr

MoPrBo

PREINSAD-20XXXXXX708
PREINSAD-20XXXXXX551
PREINSAD-20XXXXXX007
PREINSAD-20XXXXXX476
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX789
PREINSAD-20XXXXXX872
PREINSAD-20XXXXXX429
PREINSAD-20XXXXXX400
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX522
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX694

PREINSAD-20XXXXXX824
PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX084

PREINSAD-20XXXXXX155

22553
23730
24364
26424
26650
03238
05897
07134
11726
11878
12097
15500
15509
15578

20546
22408
23596

03533

2024 2025

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

Y7092527P
47806334Y
46358710W
24735706B
52159209q
47607962D
37657589B
52146124H
46044550E
37319182A
Y1443421R
Y9367870F
36503914Q
77307501Q

46115053F
52147963V
37780784H

37575551Z

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

NO

/
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 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EsCaSa

MiViGi
NoFrCo
MaGaCa
MaMaGi
AnCaCa
RaAlGo
OlLoVa
EdCoAl
JoCaNa
GeSaPa
NuMiAn
ÀnBoMa
SuPeMe
MaMoPa
MaViAn
YoBaPr
EsCaSa
AnRoBa
MiRoFe

PREINSAD-20XXXXXX555

PREINSAD-20XXXXXX864
PREINSAD-20XXXXXX119
PREINSAD-20XXXXXX024
PREINSAD-20XXXXXX884
PREINSAD-20XXXXXX813
PREINSAD-20XXXXXX201
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX985
PREINSAD-20XXXXXX421
PREINSAD-20XXXXXX056
PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX990
PREINSAD-20XXXXXX111
PREINSAD-20XXXXXX799
PREINSAD-20XXXXXX583
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX395

14799

17762
17811
18859
19217
20022
20876
24335
25397
00288
02009
03238
03429
03728
06275
07970
08338
14799
15115
15421

2024 2025

Anglès Tarda

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

47810906R

53065272V
47706714E
52390785M
53651327D
47920461F
40959455C
40999730E
52149508K
47808756J
52149830K
47607962D
38112730M
52149160H
47808530V
36482984Q
40970348B
47810906R
46573098F
35580116J

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MaRaSe
MaPiAl
PaDePe
MaAlBl
SiTuBu
RoCoMo
AnEsCo
ElDoCa

PREINSAD-20XXXXXX477
PREINSAD-20XXXXXX658
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX587
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX673
PREINSAD-20XXXXXX610

21790
22726
25357
07878
09879
10340
12015
16114

2024 2025

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

39701637A
52163124K
53033742C
35116508Q
53120561Z
52437526X
47865641L
53127433D

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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